
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

«30 » сентября 2022 года                                                                         №  80-1-1 

 

О внесении изменений в решение земского собрания от 17.01.2020г № 31-

1-1 "Об утверждении Перечня муниципального имущества Белянского 

сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства" 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 

года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации", с Постановлением Правительства Белгородской 

области от 27 сентября 2017 года №354-пп «Об имущественной поддержке 

субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении 

государственного имущества Белгородский области», со статьей 14 Устава 

Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области, в целях оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства, земское собрание 

Белянского сельского поселения решило: 

1. Внести изменения в решение земского собрания от 17.01.2020г № 31-

1-1, в редакции от 29.03.2021г № 56-2-1 "Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Белянского сельского поселения, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным 

ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства"(далее- Перечень) следующие изменения: 

1.1. Перечь, утвержденный в пункте1 названного решения, изложить в 

новой редакции (прилагается). 

2.Настоящее решение обнародовать путем опубликования в районной 

газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации  

Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области http://belenkoe.borisovka.info/  в сети Интернет. 

consultantplus://offline/ref=3DF36E33ABE0B64EFA5DECEC0A1787AC45518A7E51E5A7D01914F454D43B31AEAB993B5B13974EBB4CADDA0Fi9J


3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

администрации Белянского сельского поселения Абрамовича А.С., на 

председателя комиссии по бюджету, налогам и социальному развитию 

Гордиенко А.П. 

 

 

Глава  

Белянского сельского поселения                                      Е.А.Васильченко 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


